25  Umf^rift:  S.  POLKOI3  DVCIS  OPOLIENSIS.    2)a«  5.  ©leget  fe$tt. 

9.  Äatfet  Staxl  IV.  entföetbet  ben  6rbfhcit  übet  bie  »adtfoifte  im  #er* 

jofttyume  AofebSeutyen  ju  ©unjien  ber  ̂ erjöge  fcon  Jefdjen  unb  DtU. 
1 355  Dctober  4. 

In  nomine  sanete  et  individue  trinitatis  feliciter  amen.  Earolus  1355 

30  quartus  divina  favente  clemencia  Romanornm  imperator  semper  augu-  Od.  4. 
stns  et  Boemie  rex  notam  faeimns  tenore  presencium  universis ,  quod 
cum  inter  illustres  Conradum  Olsniczensem  et  Eazimirum  Tessinensem 

ex  una  et  Bolkonem  Opuliensem,  Bolkonem  Falkinbergensem,  Albertum 
Streliczensem  et  Johannem  Ossveczinensem  ex  parte  altera  duces  nostros 

35  et  corone  regni  nostri  Boemie  prineipes  dilectos  super  Cozlensi  et  Bithu- 
miensi  ducatibus  neenon  municionibus  Tosta  et  Peyskenkreczim *)  atque 

terris  eorumque  pertineneiis  suborta  et  aliquamdiu  ventilata  fuisset  ma- 

teria  questionis ,  tandem  nobis  ad  multam  parcium  predietarum  instan- 

1)  Soft  nnb  $eittretföam. 
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ciam  in  Castro  nostro  Pragensi  pro  tribunali  sedentibus  assidentibus  eciam 
nobis  nonnullis  nostris  et  predicte  corone  principibus  atque  prooeribus 

votis  seu  peticionibus  ac  propositis  necnon  privilegiis  alternisque  respon- 
sionibus  parcium  earundem  in  iudicium  coram  maiestate  nostra  iednctis 
et  malte  deliberacionis  liberamine  examinatis  propensius  et  discussis  per  5 

principeß  et  proceres  antedictoß  dictatum  extitit  sentencialiter  et  decre- 
tum,  predictos  Olßniczenßem  et  Tessinensem  duces  in  ducatibas  et  terris 
Cozlensi  et  Bithumienßi  necnon  municionibus  Tosta  et  Peyekenkreczim 

prefatis  et  pertinenciis  eorundem  ins  habere ,  quatenus  ßupiadicta  privi- 
legia  per  ipsos  videlicet  in  iudicio  exhibita  se  extendnnt :  7II0  signanter  10 
adiecto ,  quod  eißdem  ducibus  Olsniczensi  et  Tessinensi  cmnia  illa  iura 
competunt ,  que  illußtri  Bolkoni  duci  quondam  Cozlensi  mper  defuncto 
mortis  sue  tempore  competebant.  Signum  Serenissimi  priacipis  et  domini 
domini  Karoli  quarti  Romanorum  imperatoris  invictissimi  et  gloriosissimi 
Boemie  regis.    Testes  et  auctorizatores  supradicte  diffinitive  sentencie  n 
snnt  infrascripti :  illußtris  Rndolphns  senior  Saxonie  dtx  sacri  Bomani 

imperii  archimarescallns  et  venerabiles  Arnestus  Pragensis  archiepisco- 
pus,  Fridricus  Ratisbonensis,  Preczlaus  Wratislaviensis ,  Johannes  Olo- 
mnczensis  ecclesiarum  episcopi  et  illustres  Rudolphus  iunior  Saxonie  et 
Nicolaus  Munsterbergensis  duces  ac  spectabilis  Burcardus  burggravius  20